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Krakow, dnia 11 kwietnia 2024 r.
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postegpowania prowadzonego W trybie podstawowym na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowieh publicznych (1. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), ktérego
przedmiotem jest Wylonienie Wykonawcy w zakresie dostawy pojazdu wyposazonego w laboratorium
srodowiskowe wraz z akcesoriami na potrzeby Uniwersytetu Jagiellonskiego, numer postegpowania
80.272.478.2023.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI SWZ
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i1 udzielonych odpowiedzi do tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (SWZ), w postgpowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1
Homologacja producenta pojazdu jako specjalnego. Pojazd czgs¢ A str. 17 SWZ

Czy w przedstawionym warunku zamawiajacy ma na mys$li dostarczenie dokumentow, ktoére umozliwia
rejestracje pojazdu jako pojazd specjalny ?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SWZ rejestracja pojazdu oraz jego ubezpieczenie zostanie
przeprowadzone przez Wykonawce (a koszty uwzglgdnione w sumarycznej cenie podanej w ofercie).
Wykonawca ma przedstawi¢ Zamawiajagcemu wraz z dostawa pojazdu wydane $wiadectwo
zarejestrowania pojazdu jako specjalnego.

Pytanie 2
Wymiary samochodu: Pojazd czgs¢ A. str. 17 SWZ

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania pojazd bazowy o nastgpujacych wymiarach:

a) Wysoko$¢ wew. 194 cm

b) Szeroko$¢ wew. 178 cm

Sa to wymiary podane przez producenta w katalogu, bez zabudowy. Dodatkowo pojazd w czgsci
bagazowej nie jest prostopadto$cianem i szeroko$¢ jak i wysoko$¢ moze by¢ mniejsza przy narozach w
gornej i bocznej czesci. Dodatkowo zabudowa moze ograniczy¢ te wymiary w przedziale od 1 do 2 cm.
Odpowiedz 2

Tak, dopuszcza si¢ takie wymiary. Zamawiajacy zdaje sobie sprawe z ksztaltu pojazdu, dlatego tez np.
w czgsci D SWZ mowa jest o wysokos$ci w osi pojazdu i szerokosci przy nadkolach, czyli przy podtodze.
Dodatkowo pragniemy przypomnieé, ze zatacznik graficzny ma jedynie charakter pogladowy i w SWZ
wyraznie zaznaczone jest, ze wWszystkie podane wymiary sa podrzedne wzgledem zapisow tekstowych
SWZ.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, iz powyzZsze pytania i odpowiedzi do treSci SWZ stanowig
jej integralng czesé, a terminy skladania i otwarcia ofert ulegaja zmianie na dzien 19 kwietnia
2024 r., przy czym godziny oraz miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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Wykonawca jest zwigzany zlozong oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 18 maja
2024 r.

Z wyrazami szacunku

Justyna Zyrkowska
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